Tulliportinkatu 1, 06100 Porvoo 

Ostettava kohde 

Varastorakennus, pinta-ala 229m2 (jatkossa ”Öljytorjuntavarasto”). 

Kalkkirannantie 589, 01180 Sipoo 

Kiinteistötunnus 753-432-5-2 jolla kohde on 

2. KAUPPAHINTA JA MAKSUEHDOT 

Kauppahinta on (seitsemäntoistatuhatta) 17.000,00 euroa, ja kauppahinta suoritetaan 

kokonaisuudessaan Myyjälle 15.12.2025 mennessä. Kauppahinta maksetaan Myyjän 

osoittamalle pankkitilille. Omistusoikeus rakennukseen siirtyy kauppahinnan suorittamisen 

jälkeen. Ostaja vastaa kaupasta syntyvästä varainsiirtoverosta.